МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» г.Аргун

Приказ

От 01.06.2016т

Об утверждении дорожной карты по обеспечению
введения ФГОС НОО для детей с ограниченными
возможностями здоровья

В связи с переходом школы с 01.09.2016г. на обучение по ФГОС НОО
обучающихся с ОВЗ,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Утвердить дорожную карту по обеспечению введения федерального государственного
образовательного стандарта начального общего образования для детей с ограниченными
возможностями здоровья МБОУ «COLL1 №5». Приложение 1.

1. Администрации школы принять меры по выполнению мероприятий дорожной карты по
обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта
начального общего образования для детей с ограниченными возможностями здоровья МБОУ
•<СОШ №5».

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.